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Katowice, dn. 2016-06-16 

WIW.AG.ZP.272.5.2016 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wzorców oraz materiałów certyfikowanych 

               do badań laboratoryjnych. 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania. Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych                            

(Dz. U. z  2013 r., poz. 907  z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz 

odpowiedzi. 

 

1) Dotyczy Pakietu nr 7 - Zamawiający nie podał rozpuszczalnika, czy zaakceptuje zatem 

n-heksan jako rozpuszczalnik? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza n-heksan jako rozpuszczalnik do mieszaniny 

pestycydów 

 

2) Dotyczy Pakietu nr 25 i 61 – Czy Zamawiający zaakceptuje opakowanie o objętości 

5ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania proponowanej objętości.    

3) Dotyczy Pakietu nr 26 – Czy Zamawiający zaakceptuje wzorzec „13C22”? 

Odpowiedź:   Zamawiający nie  dopuszcza proponowanej   zmiany. 

4) Dotyczy Pakietu nr 27 - Czy Zamawiający zaakceptuje wzorce o załączonych 

certyfikatach? (załącznik 1 do odpowiedzi) 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje wzorzec Hg  wg załączonego certyfikatu   

5) Dotyczy Pakietu nr 30 - Czy Zamawiający zaakceptuje opakowania o objętości 1ml 

lub 5 ml? 

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza proponowanych  objętości.    

6) Dotyczy Pakietu nr 36, 37, 38, 40 – Czy Zamawiający zaakceptuje opakowania                   

o objętości 1,2ml? 

Odpowiedź:   Zamawiający  dopuszcza proponowane objętości.    

7) Czy Zamawiający dopuści aby do oferty zostały dołączone kopie przykładowych 

certyfikatów w języku angielskim lub w przypadku mieszanin przygotowywanych na 

specjalne zamówienie dla Państwa kopie specyfikacji? 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza proponowane  zmiany. 

 

8) Dotyczy Pakietu Nr  2 

Materiały tłuszcz wieprzowy dostępny jest z datą ważności 12 miesięcy od daty wysyłki. Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału z dostępną datą ważności 12 miesięcy od 

wysyłki? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza proponowaną   zmianę daty ważności 
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9) Dotyczy Pakietu Nr  3 

Materiały LGC w tym pasza dla drobiu dostępna jest z datą ważności 12 miesięcy od daty 

wysyłki. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału z dostępną datą ważności                  

12 miesięcy od wysyłki? 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza proponowaną   zmianę daty ważności 

 

10)  Dotyczy Pakietu Nr  5 

Aktualnie materiał jest w trakcie recertyfikacji. Pojawienie się materiału, po recertyfikacji z 

dłuższą datą niż 12/2016 przewidziane jest na połowę lipca 2016 roku. Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę, w przypadku wyboru naszej oferty, na dostawę wzorca  najwcześniej pod 

koniec lipca 2016 (w przypadku zapotrzebowania Zamawiającego)? 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza proponowaną   zmianę daty ważności 

 

11) Dotyczy Pakietu Nr  6 poz.2 

Materiał aktualnie dostępny jest z datą ważności 07/2017. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostawę z datą 07/2017? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie poz.2                    

z Pakietu nr 6? 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza proponowaną   zmianę daty ważności 

 

12) Dotyczy Pakietu Nr  7 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie w jakim roztworze powinna być 

przygotowana mieszanina? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na roztwór heksanu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza n-heksan jako rozpuszczalnik do mieszaniny 

pestycydów 

 

13) Dotyczy Pakietu Nr 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału zgodnie z załączonym przykładowym 

certyfikatem?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany materiał (załącznik 2 do 

odpowiedzi). 

 

14) Dotyczy Pakietu Nr 45 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału z datą ważności 12 miesięcy?                 

W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu do wglądu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany(załącznik 3 do odpowiedzi). 

 

15) Czy Zamawiający Czy Zamawiający zezwala na dołączenie certyfikatów i stron 

katalogowych w języku angielskim. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza dołączenie certyfikatów w języku angielskim 

 

Pytania dotyczące projektu umowy: 

 

16) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w punkcie 6 § 4 

„W przypadku, gdy dostarczony towar nie spełnia wymogów określonych u ust.1 ust.2 ust/3 

niniejszego paragrafu Wykonawca zobowiązuje się do wymiany zakwestionowanych 

odczynników na wolne od wad w terminie 3 dni od daty przesłania informacji przez 

Zamawiającego” Z racji tego, że materiały w przeważającej ilości są przygotowywane na 

specjalne zamówienie dla Państwa oraz części z nich sprowadzana jest z poza Unii Europejskiej, 

dostawa wzorca reklamowanego nie będzie mogła być dostarczona w krótszym czasie niż wzorca 

pierwotnie dostarczonego, albowiem termin realizacji nie zmienia się (terminy realizacji zawarte 

są pod każdym pakietem). 
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Odpowiedź:   Odpowiedź na pytanie znajduje się przy odpowiedzi na  Pytanie Nr 17. 

 
17) Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§4 ust. 6) 

na: „W przypadku, gdy dostarczony towar nie spełnia wymogów określonych w ust. 1, ust.2, 

ust. 3 niniejszego  paragrafu  Wykonawca  zobowiązuje  się  do  wymiany  

zakwestionowanych odczynników  na  wolne  od  wad  w  terminie  10  dni  roboczych od  

daty  przesłania  informacji  przez Zamawiającego.”? Uzasadnienie: Przedmiot zamówienia 

wyspecyfikowany przez Zamawiającego będzie sprowadzany od producentów zagranicznych, 

dlatego w przypadku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji czas transportu może wynieść 

nawet 10 dni roboczych. 

Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę ( 10 dni) w zapisie umowy              

w § 4 ust. 6. 

 
18) Dotyczy § 7 ust. 1 punkt. b umowy - Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę 

na zmianę § 7 ust. 1 punkt. b umowy na: „za  opóźnienie    z winy  leżącej po stronie 

Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu  umowy w terminie  określonym w par. 3 umowy w 

wysokości 0,1% wartości partii towaru dostarczonej z opóźnieniem za każdy dzień 

opóźnienia. Uzasadnienie: Kary umowne powinny być liczone od wartości partii towaru 

dostarczonej z opóźnieniem, a nie od całej wartości umowy, ponieważ w takiej sytuacji w 

dużej mierze są karami nienależnymi, obliczonymi od wartości przedmiotu zamówienia, który 

nie jest dostarczony z opóźnieniem. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy. 

Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że § 7 ust. 1 punkt b umowy zapis dotyczy „odstąpienia od 

umowy z winy leżącej po stronie Wykonawcy….” 

Natomiast Zamawiający informuje, iż w §7 ust.1 punkt a kara umowna dotyczy jedynie 

niezrealizowanej części danego pakietu, a nie całej wartości zawartej umowy.  

 

19) Dotyczy Pakietu nr 26- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca 

posiadającego następujący minimalny termin przydatności: 16.05.2017? Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na oryginalną wersję certyfikatu wzorca w języku angielskim? 

Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę 

 

20) Dotyczy Pakietu nr 36 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca 

posiadającego następujący minimalny termin przydatności: 11.04.2017? Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na oryginalną wersję certyfikatu wzorca w języku angielskim? Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu jednostkowym 1,2 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę 

 

 

21) Dotyczy Pakietu nr 37 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca 

posiadającego następujący minimalny termin przydatności: 01.08.2017? Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na oryginalną wersję certyfikatu wzorca w języku angielskim? Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu jednostkowym 1,2 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę 

 

 

22) Dotyczy Pakietu nr 38 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca 

posiadającego następujący minimalny termin przydatności: 30.03.2017? Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na oryginalną wersję certyfikatu wzorca w języku angielskim? Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu jednostkowym 1,2 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę 
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23) Dotyczy Pakietu nr 39 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca 

posiadającego następujący minimalny termin przydatności: 07.07.2017? Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na oryginalną wersję certyfikatu wzorca w języku angielskim? Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu jednostkowym 1,2 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę 

 

24) Dotyczy Pakietu nr 40 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca 

posiadającego następujący minimalny termin przydatności: 25.07.2017? Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na oryginalną wersję certyfikatu wzorca w języku 

angielskim? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 

jednostkowym 1,2 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę 

 

25) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert do wyżej 

wymienionego postępowania z 20 czerwca na 21 czerwca. Przesunięcie terminu pozwoli nam 

złożyć ofert na większą ilość pakietów.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki 3  szt. – Specyfikacje dołączone do pytań  Wykonawców 

 

 


